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販売用資料補足書面(投資信託) 

 

本書面は投資信託の販売用資料の内容を補足するために、クーリング・オフ、購入手数料や解約手数料等を記載した書面です。リスク情報、

信託報酬、信託財産留保額等については、目論見書または販売用資料をご覧下さい。 
 

１．クーリング・オフについて 
 

当ファンドのお取引に関しては、金融商品取引法第 37 条の 6 の規定(いわゆるクーリング・オフ)の適用はありません。 
 
 

２．購入手数料について 

ファンド名 購入手数料(税込) 

東京海上・円建て投資適格債券ファンド 1.10％ 

グローバル・ソブリン・オープン(毎月決算型) 
１億円未満：1.65％ 

１億円以上：1.10％ 

三菱ＵＦＪ米国債券オープン(毎月分配型) 1.10％ 

三菱ＵＦＪユーロ債券オープン(毎月分配型) 1.10％ 

みずほＵＳハイイールドオープンＡコース(為替ヘッジあり)/ Ｂコース(為替ヘッジなし) 3.30％ 

みずほＵＳハイイールドオープン(年１回決算型)為替ヘッジあり/為替ヘッジなし 3.30％ 

野村新興国債券投信Ａコース／Ｂコース(毎月分配型) 2.20％ 

野村インド債券ファンド(毎月分配型)/(年２回決算型) 2.75％ 

財産３分法ファンド(毎月分配型)/(資産成長型) 1.65％ 

世界の財産３分法ファンド 1.65％ 

世界経済インデックスファンド 1.65％ 

ネクストコア 1.65％ 

トレンド・アロケーション・オープン 1.65％ 

ＭＨＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴ インデックスファンド(毎月決算型)/ (年１回決算型) 2.20％ 

ＤＩＡＭワールド・リート・インカム・オープン(毎月決算コース) 1.65％ 

インデックスファンド２２５ 
窓口、積立投信：1.1％ 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ｱﾌﾟﾘ：0.0％ 

ＭＨＡＭ株式オープン 2.20％ 



ファンド名 購入手数料(税込) 

Ｏｎｅ国内株オープン 2.20％ 

フィデリティ・日本成長株・ファンド 

3千万円未満      ：3.30％ 

3千万円以上 5千万円未満：2.20％ 

5千万円以上 1億円未満 ：1.10％ 

1億円以上       ：0.0% 

日本連続増配成長株オープン 2.20％ 

野村未来トレンド発見ファンドＡコース(為替ヘッジあり)/ Ｂコース(為替ヘッジなし) 3.30％ 

次世代米国代表株ファンド/次世代米国代表株ファンド(為替ヘッジあり) 3.30％ 

日興・ＣＳ世界高配当株式ファンド(毎月分配型)/(資産成長型) 3.30％ 

アジア・オセアニア好配当成長株オープン(毎月分配型)/ (1年決算型) 3.30％ 

ＪＰＭアジア株・アクティブ・オープン 3.30％ 

チャイナ・ロード(西遊記) 3.30％ 

ＨＳＢＣブラジル オープン 3.85％ 

イーストスプリング・インド株式オープン 3.30％ 

新興国連続増配成長株オープン 3.30％ 

野村インデックスファンド･新興国株式 0.0％ 

野村インデックスファンド･外国株式 0.0％ 

野村インデックスファンド･日経２２５ 0.0％ 

野村インデックスファンド･ＴＯＰＩＸ 0.0％ 

野村インデックスファンド･新興国債券 0.0％ 

野村インデックスファンド･新興国債券・為替ヘッジ型 0.0％ 

野村インデックスファンド･外国債券 0.0％ 

野村インデックスファンド･国内債券 0.0％ 

野村インデックスファンド･外国 REIT 0.0％ 

野村インデックスファンド･Ｊ－ＲＥＩＴ 0.0％ 

野村インデックスファンド･外国株式・為替ヘッジ型 0.0％ 

つみたて日本株式(日経平均) 0.0％ 

つみたて日本株式(ＴＯＰＩＸ) 0.0％ 

つみたて先進国株式 0.0％ 



ファンド名 購入手数料(税込) 

つみたて先進国株式(為替ヘッジあり) 0.0％ 

つみたて新興国株式 0.0％ 

つみたて４資産均等バランス 0.0％ 

つみたて８資産均等バランス 0.0％ 

つみたて米国株式（Ｓ＆Ｐ５００） 0.0％ 

つみたて全世界株式 0.0％ 

(年３％目標払出)のむラップ・ファンド(普通型) 1.10％ 

(年６％目標払出)のむラップ・ファンド(普通型) 1.10％ 

のむラップ・ファンド(保守型) 1.10％ 

のむラップ・ファンド(普通型) 1.10％ 

のむラップ・ファンド(積極型) 1.10％ 

のむラップ・ファンド(やや保守型) 1.10％ 

のむラップ・ファンド(やや積極型) 1.10％ 

ＮＹダウ・インデックスファンド(為替ヘッジあり)/(為替ヘッジなし) 
窓口、積立投信：1.1％ 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ｱﾌﾟﾘ：0.0％ 

グローバルＥＳＧバランスファンド 

 (為替ヘッジあり)／(為替ヘッジなし)  

年２回決算型／隔月分配型 

1千万円未満      ：1.65％ 

1千万円以上 3千万円未満：1.10％ 

3千万円以上 5千万円未満：0.55％ 

5千万円以上      ：0.0% 

インデックスファンドＮＡＳＤＡＱ１００(アメリカ株式) 
窓口、積立投信：1.1％ 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ｱﾌﾟﾘ：0.0％ 

脱炭素ジャパン 2.20％ 

脱炭素関連 世界株式戦略ファンド(資産成長型)/(予想分配金提示型) 3.30％ 

インデックスファンドＳ＆Ｐ５００(アメリカ株式) 
窓口、積立投信：1.1％ 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ｱﾌﾟﾘ：0.0％ 

モルガン・スタンレーグローバル・プレミアム株式オープン 

（為替ヘッジあり）／（為替ヘッジなし） 
3.30％ 

モルガン・スタンレーグローバル・プレミアム株式オープン 

（為替ヘッジあり）予想分配金提示型／（為替ヘッジなし）予想分配金提示型 
3.30％ 

 



ファンド名 購入手数料(税込) 

フィデリティ･世界割安成長株投信Ａコース(為替ヘッジあり) 

／Ｂコース(為替ヘッジなし)  
3.30％ 

フィデリティ･世界割安成長株投信Ｃコース(毎月決算･予想分配金提示型･為替ヘッジあ

り)／Ｄコース(毎月決算･予想分配金提示型･為替ヘッジなし） 
3.30％ 

ダイワ・ＵＳ－ＲＥＩＴ・オープン（毎月決算型）Ａコース(為替ヘッジあり) 

／Ｂコース(為替ヘッジなし)  
3.30％ 

ダイワ・ＵＳ－ＲＥＩＴ・オープン（年１回決算型）(為替ヘッジあり)／(為替ヘッジなし)  3.30％ 

ダイワ・ＵＳ－ＲＥＩＴ・オープン（為替ヘッジなし／予想分配金提示型） 3.30％ 

三菱ＵＦＪ 純金ファンド 1.1％ 

野村世界業種別投資シリーズ（世界半導体株投資） 3.30％ 

グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド 3.30％ 
 
 
 
 

※解約手数料：各ファンドに解約手数料はかかりません。 
 

※各ファンドに係る手数料等の合計額につきましては、申込金額、保有期間等により異なりますので、表示することができません。 
 
※購入手数料は、購入金額(購入口数×約定日の基準価額)に、ファンド毎の所定の手数料率を乗じた額とします。たとえば、１００万円の金額

指定でご購入いただく場合、指定金額(お支払いいただく金額)の１００万円の中から購入手数料(税込)をいただきますので、１００万円全額

が当該投資信託の購入金額となるものではありません。 
 
 
 
○お申込みの際は、目論見書を必ずご覧ください。目論見書は全店の店頭または琉球銀行ホームぺージにご用意しております。 

○投資信託は値動きのある証券に投資するため、元本および分配金の保証はありません。 

○投資信託は預金ではなく、預金保険および投資者保護基金の対象ではありません。 

○投資信託は値動きのある国内外の株式や債券などに投資するため、組み入れた株式や債券の値動き、為替相場の変動、株式や債券の発行者の信

用状況の悪化などにより、損失が生じるおそれがあります。 

○投資信託は投資信託会社が設定・運用を行う商品です。 

○投資信託の運用による収益および損失は、ご購入のお客さまに帰属します。 
 
                                                                                                               

 

 

 琉球銀行 111-614(2024.11) 

株式会社 琉球銀行 登録金融機関 沖縄総合事務局長(登金)第 2 号 

加入協会：日本証券業協会 
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